Администрация

Гагаринского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря  2012 года
	№ 91

	О внесении изменений в постановление Администрации Гагаринского сельского поселения от 20.10.2011г № 60 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Гагаринском сельском поселении на 2012-2015годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью обеспечения благоприятных условий для развития на территории Гагаринского сельского поселения физической культуры и спорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В паспорте Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Гагаринском сельском поселении на 2012-2015годы» объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники       финансирования Программы
	Общий объем средств  бюджета  сельского поселения составляет 312,0 тыс. рублей, в том числе:

- в 2012 году – 44,2 тыс. рублей;

- в 2013 году – 84,5 тыс. рублей;

- в 2014 году – 89,3 тыс. рублей.

-в 2015 году-    94,0 тыс. рублей.

Мероприятия, источники и объемы финансирования в ходе реализации Программы подлежат корректировке с учетом
возможностей бюджетов разных уровней

	Ожидаемые конечные      результаты реализации   Программы
	Реализация Программы позволит к 2015 году увеличить удельный вес населения Гагаринского сельского поселения, систематически занимающегося физической культурой и
спортом

     2.  Раздел 4 изложить в следующей редакции:
«4. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ,

В ТОМ ЧИСЛЕ РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ,

С ПЕРЕЧНЕМ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ,

ИСТОЧНИКАМ И НАПРАВЛЕНИЯМ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Содержание мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Стоимость, тыс. руб.

	2012
	2013
	2014
	2015

	организация и проведение    комплексных спортивных мероприятий среди различных категорий населения, организация и проведение спортивно-массовых мероприятий, соревнований, праздников, конкурсов и т. д.
	Администрация Гагаринского сельского поселения
	Местный бюджет
	4,2
	43,4
	48,2
	52,9

	Финансовое обеспечение   работы инструкторов по спорту
	Администрация Гагаринского сельского поселения
	Местный бюджет
	40,0
	41,1
	41,1
	41,1

	Итого

	44,2
	84,5
	89,3
	94,0

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Гагаринского

сельского поселения
	           Н.Н. Святогоров